
Pravidla distanční online výuky 
 

• Distanční výuka je povinná a hodnocená 

• Online schůzku spouští vyučující, žáci se připojí chvíli před nahlášeným začátkem hodiny 

• Žáci mají připravené školní pomůcky  

• Pokud je to technicky možné, mají všichni účastníci zapnuté kamery 

• Kdo nemluví, má vypnutý mikrofon 

• Pokud žák potřebuje něco doplnit, přihlásí se (tlačítkem s rukou) 

• Chat je při výuce používán jen dle pokynů vyučujícího 

• Záznam je možný jen se souhlasem vyučujícího a po informování všech zúčastněných 

• Žáci po celou dobu sledují průběh hodiny, aby mohli při náhodném vyvolání odpovídat 

• Absenci na online hodině omlouvají rodiče v Bakaláři/Komens (typ zprávy – omluvenka) 

• Pokud se žák v průběhu hodiny odpojí nebo neodpovídá, je to bráno jako absence 


